

Milicz, 04.09.2015 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP13/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu urządzeń do laparoskopii i zabiegów endourologicznych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dot. Poz. 1. MEDYCZNA KAMERA ENDOSKOPOWA Full HDTV

Pkt. 8- Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający poprzez „bezpośrednia archiwizacja” ma na myśli możliwość wykonania zdjęć oraz nagrywania filmów w jakości Full HD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający poprzez „bezpośrednią archiwizację” ma na myśli możliwość wykonania zdjęć oraz nagrywania filmów w jakości Full HD.

PYTANIE NR 2:

Pkt 5 - Prosimy o doprecyzowanie, gdzie Zamawiający wymaga, aby było wyświetlane menu kamery (dotyczywy wyświetlacz LCD na panelu przednim jednostki sterującej kamery, monitor?) i czy Zamawiający wymaga, aby menu kamery było w języku polskim.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga, aby menu kamery było wyświetlane na dotykowym wyświetlaczu LCD na panelu przednim jednostki sterującej kamery, monitor i wymaga, aby menu kamery było w języku polskim.

PYTANIE NR 3: Dot. Poz. 3 ŹRÓDŁO ŚWIATŁA LEDOWE

Pkt.- 6 - Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi z dnia 02.09 – czy Zamawiający nadal wymaga, aby oferowane źródło światła miało możliwość włączenia/wyłączenia światła z przycisku główki kamery

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowane źródło światła miało możliwość włączenia/wyłączenia światła z przycisku główki kamery.

PYTANIE NR 4: Dot. Poz. 8. CYSTOSKOPY

Pkt 1 - Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi z dnia 02.09 – Czy Zamawiający nadal wymaga, aby oferowana optyka miała długość 305 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami z dnia 02.09.2015

PYTANIE NR 5: Dot. Poz. 8. CYSTOSKOPY

Pkt. 2 - Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi z dnia 02.09 – Czy Zamawiający nadal wymaga, aby oferowana optyka miała długość 307 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami z dnia 02.09.2015

PYTANIE NR 6: Dot. Poz. 12- RESEKTOSKOPY

Pkt 15. - W odpowiedzi z dnia 02.09 wkrađł się prawdopodobnie błąd pisarski – czy Zamawiający miał ma myśli „elektroda kompatybilna z proponowanym resektoskopem”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający miał ma myśli „elektroda kompatybilna z proponowanym resektoskopem”.

PYTANIE NR 7:dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 2 do SIWZ, instrumentarium laparoskopowe - wielorazowego użytku, autoklawowalne. Lp. 5

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę trokaru z metalowymi, wymiennymi kranikami, do wymiany których nie potrzeba żadnych specjalistycznych narzędzi ani usług serwisowych? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, ale tylko w przypadku zaferowania trokaru z wentylem klapkowym.

PYTANIE NR 8: dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 2 do SIWZ, instrumentarium laparoskopowe - wielorazowego użytku, autoklawowalne, Lp. 8

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę trokaru z metalowymi, wymiennymi kranikami, do wymiany których nie potrzeba żadnych specjalistycznych narzędzi ani usług serwisowych? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, ale tylko w przypadku zaferowania trokaru z wentylem klapkowym.

PYTANIE NR 3: dotyczy: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 2 do SIWZ, instrumentarium laparoskopowe - wielorazowego użytku, autoklawowalne, Lp. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie metalowych kraników wymiennych, odpowiednich dla zaferowanych prowadnic trokaru w poz. 5 i 8?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, ale tylko w przypadku zaferowania trokaru z wentylem klapkowym.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 08.09.2015 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Maciej Biardzki